
        Zarządzenie Nr 3206/2022
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 17 marca 2022 r.

w  sprawie:  wyrażenia  zgody  na  nieodpłatne  przekazanie  Gminie  –  Miasto  Płock
nieruchomości o numerze ewidencyjnym 1311/30, obręb 1  - „Podolszycze-Borowiczki”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  559),  § 10  ust.  1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka  nadanego
Zarządzeniem Nr 3162/2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 28 lutego 2022 roku w sprawie nadania Urzędowi
Miasta Płocka Regulaminu organizacyjnego zarządzam co następuje:

§ 1

Przekazać  nieodpłatnie  na  majątek  Gminy  –  Miasto  Płock  nieruchomości  o  numerze
ewidencyjnym 1311/30,  obręb 1  - „Podolszycze-Borowiczki”.

                                                              § 2
 
Przekazać środki trwałe określone w § 1 na rzecz Gminy – Miasto Płock protokołem PT.

                                                              § 3

Wykonanie zarządzenia powierzono Zastępcy Prezydenta ds. Komunalnych.

                                                              § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

                                                                          
                                                                                                       Prezydent Miasta Płocka

                                                                           /-/ Andrzej Nowakowski
                                                                   


